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   Koszalin, dnia 19.05.2025  r.  

                       

     Do Wykonawców biorących udział  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

przez Przedsiębiorstwo Gospodarki  Komunalnej Sp. z o. o. w Koszalinie ul. Komunalna 5, 75-724 Koszalin  

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, o szacunkowej wartości poniżej 221 000 euro  na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1320),    zwanej dalej Ustawą PZP ,na podstawie wymagań zawartych  w art. 275 pkt 1 w/w ustawy  

pn: „Pielęgnacja i wycinka drzew na terenie Koszalina”.      

Nr ogłoszenia 2025/BZP 00224108/01 

Nr referencyjny: 10/AP/2025     

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 1 

Zamawiający działając w oparciu  o art. 284 Ustawy PZP ( Dz.U. 2024, poz. 1320) udziela odpowiedzi do zadanych pytań,   

1. Czy w związku z obowiązującymi w Koszalinie Standardami Cięcia i Pielęgnacji Drzew wymagane jest  

od wykonawcy przeznaczenie osób do realizacji zadania o certyfikacji opisanej w standardach np. Inspektora 

Wzmocnień Mechanicznych Drzew, European Tree Worker, Audytor Drzew lub innej certyfikacji gwarantującej 

należyte stosowanie Standardów. 

Odpowiedz: Zamawiający w ramach niniejszego postępowania nie stawia wymogu posiadania przez osoby 

wykonujące prace pielęgnacyjne i wycinkę drzew określonych certyfikatów. Kryterium weryfikacji zdolności 

Wykonawcy w tym zakresie są przedstawione referencje potwierdzające należyte wykonanie wcześniejszych 

prac o podobnym charakterze. 

 

2. Jakie sankcje przewidziane są za niestosowanie Standardów?  

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje, że wszelkie prace będą wykonywane z należytą starannością, 

a także przepisami prawa, w tym Ustawą o ochronie przyrody. Ewentualne konsekwencje niewłaściwego 

wykonania zamówienia, w tym niezgodnego ze standardami, będą rozpatrywane w oparciu o zapisy umowy 

zawartej z Wykonawcą.  

 

3. Czy jest dostępna szczegółowe inwentaryzacja drzew do pielęgnacji wraz ze wskazaniami zgodnymi  

ze standardami cięcia i pielęgnacji drzew?  

Odpowiedz: Szczegółowy zakres prac, w tym lokalizacje i rodzaj planowanych zabiegów nie jest dostępny.  

Prace realizowane są zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem Zamawiającego. Zamawiający udostępnił  

w postępowaniu informacje niezbędne do przygotowania oferty, które precyzują zakres zadań związanych  

z pielęgnacją i wycinką drzew. 

 

Powyższe   wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ wiążącą dla Wykonawcy.  

Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić je podczas sporządzania ofert,  

w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 

                                                                            Zamawiający  

 


